
　　　　令和5年度　年中サッカークラブ通園時刻表　　

Ｃ０８バス

バ　ス　停 １日日程 半日日程 名　　　前 計

幼  稚  園  発 4:00 2:30
1 アーガスヒルズ 4:03 2:33 さとう　はる 1

2 パークタウン 4:11 2:41 もりや　ほのか 1

3 官舎 4:13 2:43 なかやま　よしゆき 1
４ はばたき通り 4:14 2:44 よ　せあん 1

５ 公務員住宅 4:19 2:49

さこやま　がく
のむら　ちあき
ながもり　ゆうと
わかまつ　たつま

4

６ 酒屋前 4:24 2:54 さかた　ひろと 1
７ エバーグリーンコート 4:26 2:56 おかもと　いと 1
８ 戸田さん 4:31 3:01 とだ　てるま 1

９ 稲葉さん 4:39 3:09 いなば　じん
いなば　ごう

2

幼　稚　園　着 4:48 3:18 13

※　交通事情により、多少遅れる場合もございますが到着時刻の５分前には、

　　バス停でお待ちいただけますようお願いいたします。

※　バス到着時刻に保護者の方がいらっしゃらない場合は、幼稚園にお子様

　　を連れて帰らせて頂きます。

※　バスを利用しない時、又、お迎えの方が違う場合は必ず文書にてクラス

　　担任宛にお知らせください。但し、急な場合は電話でも結構です。

※　お子様を通しての連絡（口で伝える）は、混乱の元になりますので

　　お避けください。


